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CIRCUIT BEAUSOLEIL

Rotax Max Senior

Essais Qualificatifs (EQ)

Résultats

1S5=-17
SEPT
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Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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N°
444
528
501
445
439
456
408
417
413
406
428
530
475
575
401
514
503
433
473
452
484
442
454
462
472
409
496
419
519
407
518
421
524
511
482
554
441
410
414
550

Pilote

PHARAMOND Ethan
LESCALIE Titouan
BURSON Jules
LASSOUED Mehdi
PARLANT Mathis
PELLEMELE Oscar
ROUSSEL Jules
TARNIER Kylian
FOURQUEMIN Paul
PERIGNY Simon
MCFARLANE Camille
BUI DUY MINH Emma
ROBIN Arthur
FRAISSE Vincent
BILLOUT Tom
BARTHELEMY Micah
LEVEQUE Enzo
MARTIN Clément
RAHALI Adam
PERON Brice

BRUN Hugo
MAHLER Antoine
LEMERAY Nolan
MELONI Mathys
GRASTEAU Hugo
BOUVIER Maxence
CAVE Tom

FURET Ewenn
DOURVER Ugo
HERVIEU Malo
NAMBOT Nathan
FERRE Mathieu
CANDAS Caroline
AIM Sasha
CARNEJAC Mathis
GOSSE Alexandre
DEXMIER Oscar
TERROITIN Louis
SCHNEIDER Baptiste
FAVRIS Mathis

Nation

B N e e e e e e i e g e i e e e e

Team

DREAM RACING
KART MANAGEMENT
ST MOTORS

KART 45

NPS

KART PRO RACING
EXTREME LIMITE
CRT

DAEMS RACING TEAM
AKR

KART MANAGEMENT
TEAM LM EVENT

PKS COMPETITION

VF MOTORSPORT DRIVER ACADEMY

KART MANAGEMENT
KART PRO RACING
KLN

CMK COMPETITION
DREAM RACING

HK COMPETITION
RLS

RM CONCEPT

RM COMCEPT

RM CONCEPT

KART MANAGEMENT
GKART53

SF AUTOMATECH
EFKART

DOURVER TEAM 519
SF AUTOMATECH
TTC RACING

RM CONCEPT

MPK

RM CONCEPT

KPR

AG MOTORSPORT
RM CONCEPT

ST MOTORS

PKS COMPETITION

STMOTORS

EQS1

46.852

46.919

46.930

46.999

47.020

47.071

47.098

47.103

47.108

47.141

47.143

47.143

47.161

47.179

47.191

47.201

47.201

47.205

47.216

47.216

EQS2
46.808

46.940

46.987

47.010

47.033

47.038

47.044

47.058

47.071

47.075

47.081

47.094

47.179

47.191

47.250

47.344

47.344

47.380

47.406

47.419

Temps
46.808
46.852
46.940
46.919
46.987
46.930
47.010
46.999
47.033
47.020
47.038
47.071
47.044
47.098
47.058
47.103
47.071
47.108
47.075
47.141
47.081
47.143
47.094
47.143
47.179
47.161
47.191
47.179
47.250
47.191
47.344
47.201
47.344
47.201
47.380
47.205
47.406
47.216
47.419
47.216

Ecart entre les séries : 100.09%

,i_"“ 1A

ITAKKh
= SHOP s

Laval (FRA) 15-17/09/2023
3MK Events

*MOcIO

EV/E

Pagel1/2

@ UKkART

LPTENTS

9

Document 12 OFFICIEL
Ecart Tours Groupe
6 A
0.044 6 B
0.132 5 C
0.111 7 D
0.179 7 A
0.122 5 B
0.202 7 C
0.191 5 D
0.225 6 A
0.212 5 B
0.230 6 C
0.263 5 D
0.236 6 A
0.290 5 B
0.250 7 C
0.295 5 D
0.263 7 A
0.300 6 B
0.267 5 C
0.333 6 D
0.273 6 A
0.335 5 B
0.286 5 C
0.335 6 D
0.371 7 A
0.353 5 B
0.383 7 C
0.371 6 D
0.442 5 A
0.383 6 B
0.536 6 C
0.393 5 D
0.536 7 A
0.393 5 B
0.572 7 C
0.397 6 D
0.598 7 A
0.408 5 B
0.611 7 C
0.408 5 D
Apex Timing GoRacing IPEX
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CIRCUIT BEAUSOLEIL 2023
. Essais Qualificatifs (EQ) Document 12 OFFICIEL

ROtax Max Senlor Résultats Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Cit N° Pilote Nation Team EQS1 EQS2 Temps Ecart Tours Groupe
41 | 470 PALETTE Thomas ] B oiamonD raCING - 47421 47.421 0613 6 A
42 | 457 ST@RKSEN Alexis Z B sToRKRACING 47.286 - 47.286 0478 6 B
43 | 526 BOITTIN Valentin AN v - 47434 47.434 0626 5 c
44 | 463 FRANKOVICH Leny AN e 47.297 - 47.297 0489 7 D
45 | 402 DELOT Alexandre ] B oreamraciNG - 47.443 47.443 0635 6 A
46 | 416 AIM Alexandre ] B r~RwvconcepT 47.314 - 47.314 0506/ 6 B
47 | 443 CORTINOVIS Alexandra B AsracinG - 47.489 47.489 0681 7 c
48 | 520 VASSEAUX Benjamin B RvALKARTING 47.397 - 47.397 0589 7 D
49 | 578 CHUINARD Robin B osm - 47.494 47.494 0686 7 A
50 483 DESERT Gabin g B crarrss 47.402 - 47.402 0594 5 B
51 | 405 CANNARD Chloe ] B scoriveres - 47524 47.524 0716 7 c
52 | 516 DOUILLET Titouan B TeampouiLLET 47.409 - 47.409 0601 6 D
53 | 427 GOICHON Tanguy Z B 26 SPORT OBERON KART - 47.565 47.565 0757 6 A
54 505 OSMONT Anais N sFauTomaTECH 47.409 - 47.409 0601 6 B
55 488 SIN Alvin B trcracinG - 47.605 47.605 0797, 7 c
56 403 VOUAUX Tom ] B ks compeTITION 47.465 - 47.465 0657 7 D
57 | 545 NAGY-RABALLAND Nathan Z B MARTINI RACING KART - 47.620 47.620 0812 7 A
58 | 561 SIONVILLE Timothy S B mAcueen RaciNG 47.488 - 47.488 0680 3 B
59 490 GUERIN Florian ] B cALAxy compETITION - 47.664 47.664 0.856 7 c
60 | 411 CHESNEAU Nicolas B trcracinG 47.493 - 47.493 0685 7 D
61 | 453 LONGUET Valentin g B oxarTs3 - 47.691 47.691 0883 5 A
62 | 577 VEIDIE Hugo g B ockarts3 47.502 - 47.502 0694 6 B
63 | 447 BALOCHE Camille ] B opaems raciNG - 47.802 47.802 0994 6 c
64 | 446 BAILLY Jules B~ concepT 47.552 - 47.552 0744 6 D
65 | 498 LEMOINE Théo HAB Ar - 47.803 47.803 0995 6 A
66 | 497 DIVRY Fabien B stmorors 47.580 - 47.580 0772 7 B
67 | 588 BASNIER Médérick g B osw - 47.817 47.817 1009 6 c
68 | 595 MENUET Arthur S B MARTINI RACING KART 47.619 - 47.619 0811 5 D
69 | 465 FARIGOUL Simon B sk - 47.842 47.842 1034 7 A
70 | 493 NEVEU Louis Z B ALp kARTRACING 47.735 - 47.735 0927 7 B
71 | 438 SENDIN Manolo 1 B «ARTRUNNER - 47.984 47.984 1176 6 C
72 | 471 BORNE Quentin Z B KARTIN PRO COMPETITION 48.193 - 48.193 1385 5 D

Ecart entre les séries : 100.09%
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